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Saksliste 
 
Sak 01 Valg av ny leder for IDU 

Ny IDU leder er Anne Bang, vara IDU leder er Kirsten Bang.  

 

Sak 02 Informasjon om status innføring av nytt økonomisystem(UNIT4) og nytt lønnsnært HR system(SAP) 

v/Susanne 

Fagspesialistteamet er nå etablert. Tre ansatte er overført til teamet fra HF. 

Det har vært betydelige oppstartsproblemer med systemene. Særlig utfordringer har det vært i forhold til 

bestillingssystem og tilganger for ledere og HR medarbeidere. Det er lovet snarlige utbedringer fra 

innføringsprosjektet på en rekke områder og fakultetene spiller kontinuerlig inn de utfordringene som oppleves 

og erfares. 

Alle ansatte vil påvirkes av de nye systemet og det underliggende er at vi beveger oss i retning av et mere 

selvbetjent universitet. Det er gjennomført opplæring for alle ansatte 

 

Gjennomgang av aktuelle saker til fakultetsstyremøte den 2/1 – 21 
 

Sak 03 Orientering om Valg ved HF 2021 

Kort orientering om de ulike valg våren 2021 ved HF 

 

Sak 04 Muntlig orientering om regnskapsåret 2020 

HF gikk i 2020 i balanse og endte opp med en overføring på 9,5 mill. Det meste av dette er ubrukte øremerkede 

midler. 2020 har vært preget av korona-situasjonen og store avvik på bruk av budsjetterte driftsmidler både på 

GB og på BOA. Det vil komme en årsregnskapssak til fakultetsstyret i mars. 

 

 

 



Sak 05 Orientering om EVU 

HF er fremdeles største EVU fakultet og denne saken gir en detaljert oversikt over alle videreutdanningstilbud 

ved HF og utvikling de siste 5 årene. 

 

Sak 06 Om toppfinansiering av forskningsprosjekter og utdanningssatsinger ved HF 

Denne saken handler om bruk av rekrutteringsstillinger som egenandeler inn i større prosjekter og 

forventninger til om dette avsettes på fakultets og instituttnivå. Det skisseres i saken noe rammer for slike 

vurderinger.  

 

Sak 07 Valg til fakultetsstyre 2021 – forslag til eksternt medlem og varamedlemmer 

Det foreslås nytt ekstern medlem for perioden 21-24 og varamedlemmer. Endelig vedtak gjøres i 

Universitetsstyret. 
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